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W chińskich mediach ujęcia te zostały natychmiast ocenzurowane i powycinane.
Scenę tę odczytać można symbolicznie: Putin z ochotą pełniłby rolę nawet lokaja w Państwie Środka, od którego mogą zależeć w niedalekiej już przyszłości losy gospodarki Rosji i jej miejsce w geopolityce, ale właśnie tutaj dostał po łapach  

Duże firmy w Polsce wykazują straty, więc NIE płacą podatku dochodowego. 
Nie głosuję na tych, którzy chcą utrzymać  


John McCain był bohaterem wojennym. Uczestniczył w wojnie w Wietnamie jako pilot marynarki wojennej USA. Został zestrzelony nad Hanoi i przez 6 lat (do roku 1973 r.) był przetrzymywany jako jeniec wojenny. Po powrocie z Wietnam służył w armii aż do 1981 roku. Następnie zajął się polityką. McCain spędził ponad 30 lat w Kongresie.

Już w najbliższą sobotę, w 193 wydaniu programu Vipo – Disco Hity pojawi się premierowa produkcja m.in. od zespołu Toledo, duetu Joker & Seguence oraz formacji Spontan. Nie zabraknie również nowości od Magdy Niewińskiej, która została   John Sidney McCain III (ur.29 sierpnia 1936 w Coco Solo, w Strefie Kanału Panamskiego, zm. 25 sierpnia 2018 w Cornville) – amerykański wojskowy i polityk, komandor US Navy, w latach 1983–1987 członek Izby Reprezentantów, a w latach 1987–2018 senator Partii Republikańskiej z Arizony, kandydat Partii Republikańskiej w wyborach prezydenckich w 2008 roku  Wszystko o John Mccain w PolskieRadio.pl. Najnowsze informacje, muzyka, kultura, nauka, historia. John Mccain  W przeszłości McCain był pilotem w marynarce wojennej USA. W 1967 roku podczas wojny w Wietnamie został zestrzelony nad Hanoi i przez 6 lat (do roku 1973 roku) był przetrzymywany jako jeniec  

Bliscy i rodzina oraz mieszkańcy stanu Arizona, podczas nabożeństwa w świątyni baptystów w stolicy stanu - Phoenix, pożegnali w czwartek senatora Johna McCaina. McCain, który zmarł na raka mózgu w ubiegłą sobotę, reprezentował stan Arizona w Senacie przez ponad 30 lat.

W 2008 r. uzyskał tę nominację, ale przegrał ostateczną rozgrywkę z Demokratą Barackiem Obamą. W przeszłości McCain był pilotem w marynarce wojennej USA. W 1967 r. podczas wojny w Wietnamie został zestrzelony nad Hanoi i przez 6 lat (do roku 1973 r.) był przetrzymywany jako jeniec wojenny. Zdjęcie 11 z 13 - Kandydat Partii Republikańskiej na urząd prezydenta USA, senator John McCain, podczas wiecu wyborczego w Bensalem. W 1999 roku, w czasie swojej trzeciej kadencji w Senacie, zagłosował za usunięciem Billa Clintona z urzędu prezydenta po skandalu z Moniką Lewinsky. John McCain podczas wiecu wyborczego w Bliscy i rodzina oraz mieszkańcy stanu Arizona, podczas nabożeństwa w świątyni baptystów w stolicy stanu - Phoenix, pożegnali w czwartek senatora Johna McCaina. McCain, który zmarł na raka mózgu w ubiegłą sobotę, reprezentował stan Arizona w Senacie przez ponad 30 lat.

„Senator John Sidney McCain III zmarł o godzinie 16.48 25 sierpnia 2018 roku. Wiernie służył Stanom Zjednoczonym przez 60 lat. W ostatnich chwilach jego życia była przy nim jego żona oraz jego rodzina” – brzmi komunikat biura senackiego McCaina. John McCain w czasie wojny wietnamskiej był pilotem.

Młody John McCain wychowywał się m.in. w New London w Connecticut, Pearl  Harbor na  Mimo ciężkich przesłuchań McCain nie ujawnił niczego poza swoim   W związku z przejściem na polityczną emeryturę wieloletniego senatora   McCain o 4 Sep 2013  WASHINGTON (AP) -- Sometimes senators need a diversion from even the  weightiest of topics. For Sen. John McCain during Tuesday's 
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Zmarły amerykański senator John McCain w ostatnim liście przestrzegł w nim przed "walką plemienną", która zasieje nienawiść na całym świecie. Jego pogrzeb zaplanowano na niedzielę 2 john mccain pogrzeb Pogrzeb Johna McCain [ZDJĘCIA] Wzruszająca przemowa Meghan McCain podczas pożegnania. Był wojownikiem, pilotem, mężem, wielkim człowiekiem pocisk jądrowy, Traktat INF, John McCain, USA, Rosja. 16:03 Wawrzyk bez poparcia w Senacie: Prawa obywatelskie przegrały z partyjnymi; Możesz go odzyskać w ciągu 30 dni klikając na link wysłany w wiadomości na adres ukazany podczas rejestracji. Zamknij. 7/26/2017
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